Recebemos de Elisvandia Matos Donini Eireli - Epp os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

000.003.645
001

NO

¢

Elisvandia Matos Donini Eireli - Epp
Rua Egidio Ferronato, 188 - Loteamento Industrial
CEP 89888-000 - Caibi, SC - Fone (49)3648-0897

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

CHAVE DE ACESSO

4217 0513 5479 7000 0153 5500 1000 0036 4511 1396 1245

Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N° 000.003.645
SERIE 001
FOLHA 001/001

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda merc. terc. p/ndo contribuinte Fora Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

342170057753187 12/05/2017 16:49:53

INSCRICAO ESTADUAL

256386641

INSCR. DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

13.547.970/0001-53

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSAO

12/05/2017

ENDERECO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

[BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887000

(DATA DE ENTRADA / SAIDA

12/05/2017

MUNICIPIO

MATELANDIA

[FONE / FAX

04532628350

Ur
PR

INSCRICAO ESTADUAL

(HORA DA SAIDA

16:19:35

FATURA /DUPLICATA

11/06/2017

12256

5.348,56

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.348,56

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

[DESCONTO

OUTRAS DESPESAS A

CESSORIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

5.348,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CODIGO ANTT

[PLACA DO VEICULO |UF CNPJ/CPF

00.428.307/0001-98

ENDERECO

RUA: PLINO ARLINDO DE NES

[MUNICIPIO

CHAPECO

INSCRICAO ESTADUAL

252936787

UF
SC

QUANTIDADE

ESPECIE

17\VOLUMES

(MARCA

(NUMERO

(PESO BRUTO PESO LIQUIDO

190,000 190,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD PRODUTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS|

NCM

CSOSN|CFO

UNID

QUANTIDADE

VALOR UNITARIO
DESCONTO

VALOR TOTAL

ALIQUOTA

B. CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR IPI

ICMS | IPI

809

1458

3525

2253

1944
548

GORRO DESCARTAVEL C/ ELASTI
CO C/ 10 UNID. DESCARPACK.
IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLI
MERIZAVEL RESTAURACAO A3 K
IT. VITRO FILL LC.

TOUCA SANFONADA C/ ELASTIC
O DUPLO C/ 100 UNID. MEDIX
KIT DE HIGIENE BUCAL ADULTO
C/ 01 SACOLINHA TNT, 01 ESCOV
A INFANTIL, 01 FIO DENTAL, 01C
REME DENTAL. HIGIX.

CARTAO P/ RX 2 FUROS. PREVEN.
FIO DENTAL EM POLIPROPILENO
CERA E AROMA C/ 25M EM SAQUI
NHO PLASTICO. HIGIX.

6506990

30064012

6506990

3306100

29095012
3306200

04006108

04006108

040016108

05006404

0401
0401

6108
6107

PCTE,

KIT

PCT

UNID|

PCTE.
UNID,|

15,0000y 14,9900

5,0000 139,9500

30.0000 5,6900

2.000.0000] 2,0000

2.0000y
500,0000)

6,6300
0,4800

224,85

699,75

170,70

4.000.00

13.26
240,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

[BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
"Documento emitido por ME, optante pelo Simples Nacional, ndo gera direito a credito fiscal de IPL."

EMPENHO N° 2910/2017 PROCESSO: 242/2016 PE N° 140/2016.

DADOS BANCARIOS: B. BRASIL AG. 1698-5 - CONTA CORRENTE 9.724-1.

LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO N° 1425-CENTRO
MATELANDIA/PR HORARIO: 8:30 AS 11:00 E 13:00 AS 17:00

(RESERVADO AO FISCO

NFeXpress - www.alfasig.com.br - (64) 21047600/ (54) 3314-699.

Mod_00






